
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO No 15.593, DE 8 DE OUTUBRO DE 2013. 

PUBLICADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N' ..2PS.I.. de 9 .. !!!9..il:3. 

Altera a compos1çao da Junta Municipal de 
Recursos estabelecida pelo Decreto n° 14.889, de 2 
de março de 2012, e o Anexo Único do Decreto n° 
15.297, de 14 de março de 2013, com suas 
alterações. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 5 de 
abril de 1990; 

Considerando a necessidade de alteração de um dos membros nomeados; 

Considerando o que consta no processo administrativo no 16618112; 

DECRETA: 

Art. 1° Pica alterado no artigo 4o do Decreto no 14.889, de 2 de março de 2012, e no 
Anexo Único do Decreto no 15.297, de 14 de março de 2013, a designação de Walter Cerqueira 
Sales como representante titular da Fazenda Municipal perante a Câmara Especial Tributária, em 
substituição a Maria José Cardoso. 

Art. 2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário 

Prefultm• Moo;cip.J do São ~.k,T, 8 do oornbro do 2013. 

~) 

11-.~o;:. . .;;15~·;:;;69~3:;,.:i1~3===========~p~'~1~66~1~a;~1;;,2================~Y, 
GA8006 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado - Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos oito 
dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze. 

D. 15.593/13 Pl16618/12 

ClABil06 


